
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
  12041
   5442
   5428

Brno-Řečkovice a Mokrá Hora Brno-město
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Ondřej Vít                                   34        1.           559
 2.     Dita Pivoňková                               35        2.           551

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marek Viskot                                 31        1.          1623
 2.     Oliver Pospíšil                              44        2.          1436
 3.     Martin Otčenášek                             31        3.          1349
 4.     Ivan Mašek                                   65        4.          1364
 5.     Vlasta Zelinková                             39        5.          1319
 6.     Vladimír Fryc                                32        6.          1309
 7.     Vítězslav Nekovář                            58        7.          1301

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová a 
Moravané

 1.     Ivan Koláčný                                 69        7.           958
 2.     Jiří Prchal                                  41        1.           952
 3.     Petr Bořecký                                 26        9.           918
 4.     Oldřich Gardáš                               48        3.           909

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Dana Filipi                                  44        1.           508
 2.     Richard Foltýn                               41        6.           499

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     René Černý                                   43        1.           940
 2.     Vladislav Musil                              61        2.           928
 3.     Lenka Vystrčilová                            34        3.           892
 4.     Daniel Struž                                 45        4.           880

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Kugler                                 50        1.           363

Volební strana č. 9 - Sdružení nestraníků - A CO BRNO?
 1.     Jiří Růžička                                 66        1.           882
 2.     Marek Gut                                    44        2.           736
 3.     Eva Janovská                                 41        4.           671

B) Jména a příjmení náhradníků:
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Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Jaroslav Vostrejž                            50        3.           510
 2.     Dana Malíková                                48        4.           476
 3.     Pavel Horák                                  52        5.           479
 4.     Jiřina Versteegh                             32        6.           478
 5.     Václav Kokta                                 42        7.           471
 6.     Jitka Odvářková                              58        8.           469
 7.     Jiří Liška                                   44        9.           457
 8.     Ivo Rigl                                     50       10.           455
 9.     Jaroslav Řezník                              31       11.           436
10.     Petr Jonáš                                   30       12.           462
11.     Lukáš Vaverka                                26       13.           435
12.     Karel Pokorný                                54       14.           429
13.     Jan Buršík                                   24       15.           434
14.     Václav Hadrava                               33       16.           429
15.     František Pokorný                            55       17.           443
16.     Klára Vlčková                                32       18.           412
17.     Karel Bubeníček                              65       19.           398
18.     Ladislav Zapletal                            49       20.           407
19.     Dagmar Benešová                              25       21.           390
20.     Karel Vojkůvka                               63       22.           363
21.     Jiří Malík                                   50       23.           338

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jana Trávníčková                             46        8.          1300
 2.     Filip Hrůza                                  30        9.          1298
 3.     Dagmar Navrátilová                           57       10.          1298
 4.     Vít Hudec                                    72       11.          1284
 5.     Vladimír Konvalinka                          31       12.          1279
 6.     Zdeňka Doubravská                            54       13.          1273
 7.     Jan Kunetka                                  31       14.          1264
 8.     Petr Svozílek                                28       15.          1260
 9.     Radek Konečný                                41       16.          1254
10.     Marta Hudcová                                66       17.          1244
11.     Lukáš Petrucha                               31       18.          1237
12.     Radislava Otčenášková                        62       19.          1219
13.     Martin Werner                                26       20.          1212
14.     Aleš Veselý                                  49       21.          1186
15.     David Herman                                 33       22.          1112
16.     Jiří Drápela                                 67       23.          1056

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová a 
Moravané

 1.     Petr Prokš                                   45        2.           851
 2.     Petr Roháček                                 42        4.           834
 3.     Karolína Kolářová                            36        5.           863
 4.     Milan Trnka                                  66        6.           825
 5.     Kateřina Svobodová                           42        8.           811
 6.     Pavel Olbrich                                50       10.           805
 7.     Jan Libus                                    58       11.           821
 8.     Martin Janečka                               44       12.           780
 9.     Dominik Schmidt                              24       13.           795
10.     Jindřich Lédl                                51       14.           782
11.     Jan Holík                                    69       15.           815
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12.     Česlav Ulrich                                36       16.           826
13.     Radomíra Keršnerová                          44       17.           805
14.     Marie Žabská                                 78       18.           738
15.     Hana Jančíková                               65       19.           760
16.     Eva Fajkusová                                73       20.           825
17.     Petr Suchý                                   68       21.           772
18.     Jiří Adámek                                  75       22.           681
19.     Jana Pivoňková                               62       23.           668

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Stanislav Michalík                           51        2.           462
 2.     Ondřej Pavelek                               24        4.           460
 3.     Petr Fabian                                  48        3.           428
 4.     Vít Pelc                                     46        5.           433
 5.     Jiří Feyrer                                  42        7.           422
 6.     Ludmila Fousová                              67        8.           423
 7.     Jaroslav Padrnos                             72        9.           438
 8.     Marek Pavlík                                 36       10.           445
 9.     Zita Jeřábková                               42       11.           418
10.     Jan Herman                                   31       12.           441
11.     Jaroslav Paleček                             61       13.           398
12.     Radim Šída                                   34       14.           407
13.     Romana Sedláčková                            41       15.           395
14.     Miroslav Velen                               42       16.           403
15.     Jiří Kašpar                                  46       17.           395
16.     Oldřich Groch                                44       18.           400
17.     Mirka Pavelková                              47       19.           397
18.     Karel Běhálek                                46       20.           372
19.     Milan Jeřábek                                41       21.           359
20.     Petr Fous                                    40       22.           346
21.     Zlata Mouková                                63       23.           315

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Anatol Abrahámek                             58        5.           867
 2.     Dan Marek                                    50        6.           853
 3.     Jakub Trojan                                 28        7.           850
 4.     Vladimír Obzina                              59        8.           843
 5.     Jarmila Obzinová                             55        9.           841
 6.     Vladimír Číhal                               55       10.           850
 7.     Karel Vonášek                                45       11.           843
 8.     Lenka Vaculínová                             33       12.           841
 9.     Petr Kotrbáček                               40       13.           856
10.     Martin Horský                                25       14.           832
11.     Jan Lick                                     42       15.           843
12.     Jan Bartůšek                                 32       16.           827
13.     Radek Krejčiřík                              42       17.           821
14.     Monika Říhová                                43       18.           814
15.     Lenka Vonášková                              42       19.           828
16.     Marcela Kabátová                             38       20.           796
17.     Helena Ferdusová                             24       21.           776
18.     Monika Peterková                             39       22.           752
19.     Barbara Ballo                                50       23.           704

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ladislav Býček                               70        2.           321
 2.     Radek Malý                                   41        3.           296
 3.     Michal Straka                                42        4.           308
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 4.     Karel Fintes                                 72        5.           290
 5.     Františka Střížová                           67        6.           291
 6.     Dana Braunerová                              53        7.           311
 7.     Jiřina Krejčová                              75        8.           287
 8.     Zdena Havranová                              76        9.           290
 9.     Josef Zaťko                                  44       10.           295
10.     Eduard Lazárek                               71       11.           286
11.     Zdeněk Branžovský                            71       12.           286
12.     Tomáš Réman                                  75       13.           284
13.     Pavel Kalvoda                                73       14.           282
14.     Václav Hubený                                62       15.           288
15.     Věra Viktorinová                             78       16.           284
16.     Zdeňka Kolbertová                            63       17.           285
17.     Bohuslav Hodaň                               80       18.           284
18.     Květoslava Fintesová                         68       19.           282
19.     Marie Křížová                                77       20.           278
20.     Ludmila Vajdová                              80       21.           274
21.     Vítězslav Krejčí                             83       22.           272
22.     Jindřiška Daňková                            83       23.           253

Volební strana č. 9 - Sdružení nestraníků - A CO BRNO?
 1.     Radmila Velechovská                          44        5.           662
 2.     Miloš Toman                                  52        3.           638
 3.     David Jančík                                 43        6.           632
 4.     Jan Bartoněk                                 68        7.           633
 5.     Roman Jonáš                                  37        8.           602
 6.     Dušan Motyčka                                38        9.           588
 7.     Gabriela Gutová                              41       10.           602
 8.     Libor Trpělka                                52       11.           577
 9.     Drahomíra Chmelařová                         67       12.           564
10.     Filip Růžička                                27       13.           570
11.     Rudolf Čermák                                27       14.           559
12.     Roman Holý                                   27       15.           551
13.     Šárka Váňová                                 27       16.           572
14.     Monika Novotná                               42       17.           547
15.     Petra Oprchalová                             37       18.           558
16.     Marie Mlýnková                               66       19.           515
17.     Jindřich Knězek                              71       20.           492
18.     Roman Kokrda                                 50       21.           492
19.     Ignác Tremboš                                67       22.           460
20.     Oldřich Kachyňa                              75       23.           390

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Konzervativní strana
Počet hlasů pro stranu:     35, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Přemysl Krejčí                                    35

Volební strana č. 2 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   3145, hranice:      215,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iveta Kubová                                     371
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              2.    Marcela Pelcová                                  220
              3.    Michal Schmidt                                   218
              4.    Jiří Široký                                      206
              5.    Ester Bellovičová                                191
              6.    Lubomír Klubus                                   178
              7.    Ondřej Kubík                                     177
              8.    Jan Jandl                                        244
              9.    Markéta Zjadinová                                174
             10.    Jakub Šimonovský                                 180
             11.    Zdena Hoydenová                                  165
             12.    Šimon Bellovič                                   167
             13.    Milena Mahovská                                  167
             14.    Eva Šimonovská                                   170
             15.    Martin Čech                                      163
             16.    Alena Burianová                                  154

Volební strana č. 3 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  10281, hranice:      491,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Vít                                       559
              2.    Dita Pivoňková                                   551
              3.    Jaroslav Vostrejž                                510
              4.    Dana Malíková                                    476
              5.    Pavel Horák                                      479
              6.    Jiřina Versteegh                                 478
              7.    Václav Kokta                                     471
              8.    Jitka Odvářková                                  469
              9.    Jiří Liška                                       457
             10.    Ivo Rigl                                         455
             11.    Jaroslav Řezník                                  436
             12.    Petr Jonáš                                       462
             13.    Lukáš Vaverka                                    435
             14.    Karel Pokorný                                    429
             15.    Jan Buršík                                       434
             16.    Václav Hadrava                                   429
             17.    František Pokorný                                443
             18.    Klára Vlčková                                    412
             19.    Karel Bubeníček                                  398
             20.    Ladislav Zapletal                                407
             21.    Dagmar Benešová                                  390
             22.    Karel Vojkůvka                                   363
             23.    Jiří Malík                                       338

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  29477, hranice:     1409,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Viskot                                    1623
              2.    Oliver Pospíšil                                 1436
              3.    Martin Otčenášek                                1349
              4.    Ivan Mašek                                      1364
              5.    Vlasta Zelinková                                1319
              6.    Vladimír Fryc                                   1309
              7.    Vítězslav Nekovář                               1301
              8.    Jana Trávníčková                                1300
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              9.    Filip Hrůza                                     1298
             10.    Dagmar Navrátilová                              1298
             11.    Vít Hudec                                       1284
             12.    Vladimír Konvalinka                             1279
             13.    Zdeňka Doubravská                               1273
             14.    Jan Kunetka                                     1264
             15.    Petr Svozílek                                   1260
             16.    Radek Konečný                                   1254
             17.    Marta Hudcová                                   1244
             18.    Lukáš Petrucha                                  1237
             19.    Radislava Otčenášková                           1219
             20.    Martin Werner                                   1212
             21.    Aleš Veselý                                     1186
             22.    David Herman                                    1112
             23.    Jiří Drápela                                    1056

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová a 
Moravané

Počet hlasů pro stranu:  18794, hranice:      898,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Prchal                                      952
              2.    Petr Prokš                                       851
              3.    Oldřich Gardáš                                   909
              4.    Petr Roháček                                     834
              5.    Karolína Kolářová                                863
              6.    Milan Trnka                                      825
              7.    Ivan Koláčný                                     958
              8.    Kateřina Svobodová                               811
              9.    Petr Bořecký                                     918
             10.    Pavel Olbrich                                    805
             11.    Jan Libus                                        821
             12.    Martin Janečka                                   780
             13.    Dominik Schmidt                                  795
             14.    Jindřich Lédl                                    782
             15.    Jan Holík                                        815
             16.    Česlav Ulrich                                    826
             17.    Radomíra Keršnerová                              805
             18.    Marie Žabská                                     738
             19.    Hana Jančíková                                   760
             20.    Eva Fajkusová                                    825
             21.    Petr Suchý                                       772
             22.    Jiří Adámek                                      681
             23.    Jana Pivoňková                                   668

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9564, hranice:      456,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Filipi                                      508
              2.    Stanislav Michalík                               462
              3.    Petr Fabian                                      428
              4.    Ondřej Pavelek                                   460
              5.    Vít Pelc                                         433
              6.    Richard Foltýn                                   499
              7.    Jiří Feyrer                                      422
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              8.    Ludmila Fousová                                  423
              9.    Jaroslav Padrnos                                 438
             10.    Marek Pavlík                                     445
             11.    Zita Jeřábková                                   418
             12.    Jan Herman                                       441
             13.    Jaroslav Paleček                                 398
             14.    Radim Šída                                       407
             15.    Romana Sedláčková                                395
             16.    Miroslav Velen                                   403
             17.    Jiří Kašpar                                      395
             18.    Oldřich Groch                                    400
             19.    Mirka Pavelková                                  397
             20.    Karel Běhálek                                    372
             21.    Milan Jeřábek                                    359
             22.    Petr Fous                                        346
             23.    Zlata Mouková                                    315

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  19277, hranice:      921,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Černý                                       940
              2.    Vladislav Musil                                  928
              3.    Lenka Vystrčilová                                892
              4.    Daniel Struž                                     880
              5.    Anatol Abrahámek                                 867
              6.    Dan Marek                                        853
              7.    Jakub Trojan                                     850
              8.    Vladimír Obzina                                  843
              9.    Jarmila Obzinová                                 841
             10.    Vladimír Číhal                                   850
             11.    Karel Vonášek                                    843
             12.    Lenka Vaculínová                                 841
             13.    Petr Kotrbáček                                   856
             14.    Martin Horský                                    832
             15.    Jan Lick                                         843
             16.    Jan Bartůšek                                     827
             17.    Radek Krejčiřík                                  821
             18.    Monika Říhová                                    814
             19.    Lenka Vonášková                                  828
             20.    Marcela Kabátová                                 796
             21.    Helena Ferdusová                                 776
             22.    Monika Peterková                                 752
             23.    Barbara Ballo                                    704

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6690, hranice:      319,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kugler                                     363
              2.    Ladislav Býček                                   321
              3.    Radek Malý                                       296
              4.    Michal Straka                                    308
              5.    Karel Fintes                                     290
              6.    Františka Střížová                               291
              7.    Dana Braunerová                                  311
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              8.    Jiřina Krejčová                                  287
              9.    Zdena Havranová                                  290
             10.    Josef Zaťko                                      295
             11.    Eduard Lazárek                                   286
             12.    Zdeněk Branžovský                                286
             13.    Tomáš Réman                                      284
             14.    Pavel Kalvoda                                    282
             15.    Václav Hubený                                    288
             16.    Věra Viktorinová                                 284
             17.    Zdeňka Kolbertová                                285
             18.    Bohuslav Hodaň                                   284
             19.    Květoslava Fintesová                             282
             20.    Marie Křížová                                    278
             21.    Ludmila Vajdová                                  274
             22.    Vítězslav Krejčí                                 272
             23.    Jindřiška Daňková                                253

Volební strana č. 9 - Sdružení nestraníků - A CO BRNO?
Počet hlasů pro stranu:  13493, hranice:      644,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Růžička                                     882
              2.    Marek Gut                                        736
              3.    Miloš Toman                                      638
              4.    Eva Janovská                                     671
              5.    Radmila Velechovská                              662
              6.    David Jančík                                     632
              7.    Jan Bartoněk                                     633
              8.    Roman Jonáš                                      602
              9.    Dušan Motyčka                                    588
             10.    Gabriela Gutová                                  602
             11.    Libor Trpělka                                    577
             12.    Drahomíra Chmelařová                             564
             13.    Filip Růžička                                    570
             14.    Rudolf Čermák                                    559
             15.    Roman Holý                                       551
             16.    Šárka Váňová                                     572
             17.    Monika Novotná                                   547
             18.    Petra Oprchalová                                 558
             19.    Marie Mlýnková                                   515
             20.    Jindřich Knězek                                  492
             21.    Roman Kokrda                                     492
             22.    Ignác Tremboš                                    460
             23.    Oldřich Kachyňa                                  390

551244 - str. č. 8
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........................................21:36 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr.Jana Otevřelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing.Monika Hrazdírová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551244 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Řečkovice a Mokrá Hora Brno-město
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  110756               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Konzervativní strana                 35    1       4815,47            0,72
č. 2 - Strana svobodných občanů           3145   16      77047,65            4,08
č. 3 - TOP 09                            10281   23     110756,00            9,28
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.      29477   23     110756,00           26,61
č. 5 - KDU-ČSL, Moravané                 18794   23     110756,00           16,96
č. 6 - Občanská demokratická strana       9564   23     110756,00            8,63
č. 7 - ANO 2011                          19277   23     110756,00           17,40
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     6690   23     110756,00            6,04
č. 9 - Sdruž. nestr. - A CO BRNO?        13493   23     110756,00           12,18

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TOP 09
      Česká str.sociálně demokrat.
      KDU-ČSL, Moravané
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Sdruž. nestr. - A CO BRNO?

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           29477,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           19277,00     7 - ANO 2011                      
   3.           18794,00     5 - KDU-ČSL, Moravané             
   4.           14738,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.           13493,00     9 - Sdruž. nestr. - A CO BRNO?    
   6.           10281,00     3 - TOP 09                        
   7.            9825,66     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            9638,50     7 - ANO 2011                      
   9.            9564,00     6 - Občanská demokratická strana  
  10.            9397,00     5 - KDU-ČSL, Moravané             
  11.            7369,25     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            6746,50     9 - Sdruž. nestr. - A CO BRNO?    
  13.            6690,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            6425,66     7 - ANO 2011                      
  15.            6264,66     5 - KDU-ČSL, Moravané             
  16.            5895,40     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            5140,50     3 - TOP 09                        
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  18.            4912,83     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            4819,25     7 - ANO 2011                      
  20.            4782,00     6 - Občanská demokratická strana  
  21.            4698,50     5 - KDU-ČSL, Moravané             
  22.            4497,66     9 - Sdruž. nestr. - A CO BRNO?    
  23.            4211,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 3 - TOP 09                             2
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       7
 5 - KDU-ČSL, Moravané                  4
 6 - Občanská demokratická strana       2
 7 - ANO 2011                           4
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 9 - Sdruž. nestr. - A CO BRNO?         3

........................................21:36 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr.Jana Otevřelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing.Monika Hrazdírová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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